МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Минэкономразвития Алтайского края)

ItutQbnQ £ОГ&
ПРИКАЗ

г. Барнаул

Об официальном сайте Мини
стерства экономического разви

тия Алтайскогокрая

№ 3

Во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обес

печении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления»и постановления АдминистрацииАлтай

ского края от 16.01.2012 № 10 «Об обеспечении доступа к информации о

деятельности Администрации края и иных органов исполнительной власти

Алтайского края» приказываю:

Определить размещенный в сети «Интернет» сайт с доменным именем

(адресом) http://econom22.ru/ официальным сайтом Министерства экономи

ческого развития Алтайского края в сети «Интернет».

Заместитель Председателя Правительства
Алтайского края, министр экономического
развития Алтайского края Н.Н. Чиняков